To

Subject:

BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4t Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-01/2018-Pers (DPC)/,?_

The Chief General Manager
Bharat Sanchar Nigam Limited
ETR/HP/TN/MH/STP Circle.

Seniority list - regarding.

Dated: July, ]C}-PL, 2018.

Name/DOB/Category/Seniority No. /Staff No. Correction of executives in SDEs (T)

References have been received from different Circles for corrections in
Name/DOB/Category/Seniority No. /Staff No. of executives in Seniority list 8.

In this regard, as per records and supporting documents furnished by the Circle
office, the following cases have been examined and action has been taken as under.

No | Name of | Document Action Taken
Executive Submitted
(S/Sri/Smt
/ Ms) ~
Kumar GM ETR vide On the basis of attested Ist page of Service Book,
Mukesh, No.GMM/ETR-PT/E- | Category has been Corrected from ‘OC’ to ‘SC’ and
1. | Staff No. | 3/Trf. & | DOB from 21.09.1977 to 21.05.1977 in Provisional
151501, Postg./GO’s/17- Seniority List 8. There is no change in the Seniority
HR No. | 18/43 dt.21.06.2018 | assigned to him i.e. Seniority No.39993.
200202858. | for CAT correction.
Mohinder CGM HP vide | Name of the Officer is Missing. »
Singh No.Staff/S- - As per Circle information, The Name of Shri
2. | Pathania, 3294 /V /32 Mohinder Singh Pathania has been added in
Staff No. | dt.22.06.2018 for | Seniority List 8 The details are as follows:
203474, Missing Name. RY-1992, CAT-OC, DOB-21.04.1966, Seniority
HR No. No0.37650.1(below  Unnikrishnan  K.L.V,  Scaff
199501761. No0.202805 and above Uday Shankar Prasad, Staff
No0.203471) E
Jugal CGMT, HP Circle vide ‘On the basis of attested Ist page of Service Book,
Kishore, No.Staff/S- Category has been Corrected from ‘OC’ to ‘SC’ in
3. | Staff No. | 2801 /(A)/83 dt. | Provisional Seniority List 8. There is no change in
201459, 06.07.2018 for CAT | the Seniority assigned to him i.e. Seniority No.36516.
HR No. | Correction.
198203544.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4 Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1

22
No: 56-01/2018-Pers (DPC) ,L Dated: July, 1(?\”} 2018.
No | Name of | Document Action Taken
Executive Submitted
(S/Sri/Smt
/ Ms)
H.S. Pawar, | MH Circle vide On the basis of attested Ist page of Service Book,
4. | Staff No. | No.A/HRD- Category has been Corrected from ‘OC’ to ‘SC’ in
202399, 1/Provisonal Provisional Seniority List 8. There is no change in
HR No. | Seniority List/8/Vol- | the Seniority assigned to him i.e. Seniority No.36432.
199409298. | 1/17-18/3 for CAT
Correction.
D. STP Circle vide On the basis of Promotion Order dt.15.04.2008
5. | Venkateswa | No.CGMP/E.111/Col | Vide No.2-11/2006-Pers-Il & minutes of DPC,
ra Rao, | 1.40/2017/Pt./38 Category has been Corrected from ‘OC’ to ‘SC’, DOB
Staff No. | dt.07.07.2018 for | from 28.08.1967 to 25.08.1967, RY from 1992 to
203667, CAT & DOB | 1993 and Seniority from 37776 to 37929.01( below
HR No. | Correction. Gayathri M N,Staff No0.203082) in Provisional
199701105. Seniority List 8. '
2. In respect of the under mentioned request for correction in DOB in Seniority

List, the following documents/information shall be furnished with the certificate in remarks as
“Certified that the DOB of the officer has been verified from the relevant records”.

| No | Name of | Document Action Taken
Executive Submitted
(S/Sri/Smt
/ Ms)
N. Senthil | DE, CMTS, Madurai | Attested Ist page of Service Book is required from TN
1. | Kumar, vide No.TN/SDE | Circle for DOB Correction in Seniority List 8.
Staff No. OMCR/MA/CMTS/S
150274, TAFE/2018-19/2 dt.
HR No. 14.06.2018 for DOB
199703359. | Correction.

These issues with the approval of the Competent Authority. eV
h g
(PSV Wls
ASSISTANT GENERAL MANAGER (DPC)
TELE NO: 011- 23037657

Copy to: AGM (Pers I)/DM of Pers (DPC), BSNL Co./ Guard file.




BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-01/2017-Pers (DPC) |13,

Tae

Subject:

The Chief General Manager
Bharat Sanchar Nigam Limited
GUJ/BR/ETR/RAJ Circle.

list - regarding.

References

have been

received

Dated: July, 20th , 2018.

Name/DOB/Seniority No. /Staff No. Correction of executives in SDEs (T) Seniority

from different Circles for corrections in

Name/DOB/ Seniority No. /Stafl No. of executives in Final Seniority lists 6 & 7.

In this regard, as per records and supporting documents furnished by the Circle
office, the following cases have been examined and action has been taken as under.

‘[ No | Name of | Document Action Taken
5 Executive | Submitted
| (S/Sri/Smt |
/ Ms) | -
A.N. [ GUJ  Circle = vide In final Sen List 6, DOB of A.N. Sherathia is
Sherathia, | No.Staff 13- | 24.04.1950. But Circle has informed that DOB is
Staff No. ‘ 1/Seniority/SDE/20 | 24.04.1959.
L. | 108741, IS8 et 19.05.2018 Hence, on the basis of attested Ist page of Service
| HR No. | for DOB Correction. | Book DOB has been Corrected from 24.04.1950 to
\ 198408850, | _ 24.04.1959 in Final Seniority List 6.
| Janardan ' TDM, Sasaram, BR Spelling in Name has been corrected from
‘ Singh, | Circle vide No.E-|Janardhan Singh to Janardan Singh on the basis of
i Staff No. | 97/33R/Vig/40 Ist page of Service Book in final Seniority List 110581
2 | L1068 L, | dt.21.06.2018 for | in Final Seniority List 7.
| | HR No. | Spelling in Name
' 199002266. | Correction.
{ Utpal ETR Circle vide In final Sen List 7, DOB of Utpal Kumar Hui, is
| Kumar Hui, | No.1-3/2018- 23.12.1966. But Circle has informed that DOB is
3. | Stadf No. | 19/001/AGM/DE(T) | 23.12.1962.
! 108553, /ETR/BSNL Hence, on the basis of attested Ist page of Service
5 HR No. | dt.30.06.2018 for | Book DOB has been Corrected from 23.12.1966 to
“ 198502380. | DOB Correction. 23.12.1962 in Final Seniority List 7. -
Ramesh RAJ = Circle wvide On the basis of attested Ist page of Service
. Chandra, No.STA/9- Book Name has been Corrected from R.C.Meena to
4. | Staff Noll 2/G.C.)Ch- | Ramesh Chandra in Final Seniority List 7.
110969, XXXI/2015-16/15
! HR No: | dt. 27.06:2018" for
L 199802404. | Name Correction.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4 Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.
0

No: 56-01/2017-Pers (DPC) ! |3 Dated: July, 20th , 2018.

2 In respect of the under mentioned request for addition of missing Name in
Seniority List, the following documents/information shall be furnished with the certificate in
remarks as “Certified that the Staff No./Date of Joining of the officer has been verified from the
relevant records”.

AR R e e e o e e R e
Name of\ Document Action Taken |
.Executive Submitted

(S/Sri/Smt \

Ms
Yogendra Direct Copy As per records, the DOB of Shri Yogendra

“ Choudhary, Idt.02.07.2018 for | Choudhary is 06.04.1943. Hence, his name is
| 1. [|sStaff No. | missing Name. missing. Now, Shri Yogendra Choudhary represented

No

l 109589, | for inclusion his name for Promotion to DE/AGM(T)
! HR No. | grade.
\ 199205830. | In this regard, ETR Circle is requested to

\ } forward the attested first page of Service Book, date
T | of Promotion, Date of Joining as SDE with Staff No.
~ | \ and the relevant information immediately for
\ inclusion his Name in Final Seniority List 7 and
‘ accordingly consider his Name for Promotion to
DE/AGM(T) grade. i

" These issues with the approval of the Competent Authority.

Qi
Nb ”/W‘:Yhoi@
(PSV RAMA RAO)
ASSISTANT GENERAL MANAGER (DPC)
TELE NO: 011-23037657

Copy to: AGM (Pers 1)/DM I of Pers (DPC), BSNL Co./ Guard file.

Avilk
(Sanjdy Kmar)
Deputy Manager(DPC)



